
3 sovrum Lägenhet till salu i Villamartin, Alicante

Har du någonsin upplevt den verkliga lyxen? Dessa nya lägenheter byggs för att göra skillnaden på Costa Blanca.

Dess singulära och lyxiga inredning ger dig ett rymligt vardags- / matrum, stor terrass med enastående utsikt över
golfbanan och mot Medelhavet, öppet kök med Osmosis-system och med alla apparater ingår, tre dubbelrum med
inbyggda garderober och elektriska fönsterluckor, två designerbadrum med golvvärme och avslutade med
högkvalitativt stengods, marmor, glas och gyllene metallmosaik i sviter, enligt inredningens specifikationer.
Videointercom-åtkomst med lösenord och säkerhetsinspelning, Smart Home Automation System (3.0 ANVÄNDER KNX-
teknik), aerotermisk elektrisk värmare, installation av luftförnyelse och extraktion, återcirkulation av varmvatten i
hemmet, luftkonditionering via kanaler med direkt utvidgning värmepump genom hela fast egendom.

Gemensamt trädgårdsområde färdig enligt landskapsdesignspecifikation med bevattningssystem och belysning i
gemensamma utrymmen, en härlig poolyta med 245 kvm vattenyta, överflöde och med kontinuerlig trottoar av
strandtyp som leder till solariumområdet. Blå LED-belysning + en uppvärmd inomhuspool (50 kvm) + ett gym med
omklädningsrum.

Placerad på Las Colinas Golf Country Club bästa plats. Exklusivitet, lugn, sport, gastronomi, natur. Att bo i Las Colinas
Golf Country Club innebär att bo i en av de mest exklusiva enklavorna på kustlinjen. Dessa lyxlägenheter ligger på en
unik plats med panoramautsikt över komplexet.

Den prestigefyllda spanska arkitekten går in i detta projekt med målet att skapa ett nytt koncept som aldrig sett förut
på Costa Blanca. Detta lyxiga hem integrerar de bästa premiumfastigheterna. Dess inredning är integrerad i livet för
att göra signaturutrymmen mer exklusiva.

  3 sovrum   2 badrum   137m² Bygg storlek
  314m² Tomtstorlek   Simbassäng

645.000€

Fastighet som marknadsförs av Lavanda Real Estate SL
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